
Zarządzenie Nr 29/2023 

Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

 

 

 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do użyczenia w trybie bezprzetargowym, a także 

podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości.  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt 4 

i ust. 3 uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 września 2011 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  

z dnia 18 listopada 2011 r. Nr 254, poz. 2456), zarządza się, co  następuje: 

 

 

§ 1. Użycza się, w drodze bezprzetargowej, część nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 77/23, o powierzchni 0,4900 ha (4900 m2), położonej w miejscowości 

Biskupice, gm. Radziejów, ujawnionej w księdze wieczystej  WL1R/00026924/2 o powierzchni 

użyczenia 0,2000 ha . 

 

§ 2. 1. Nieruchomość, o której mowa w § 1, użycza się na czas określony do 3 lat.  

       2. Biorącego w użyczenie obciążają obowiązki związane z należytym utrzymaniem przedmiotu 

           umowy.  

 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do użyczenia, stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

 

§ 4. Wykaz, o którym mowa w § 3 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

Radziejów, w prasie lokalnej, na stronie internetowej, a także w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i polega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Radziejów  

 

dr Marek Szuszman 


